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Description

Selon les spécifications de

Unites d'emballage

BLOO100OBIO Marine TC-W3 Qil 2-Stroke High

Performance Biodegradable

Version du document: 7 avr. 2024

TC-W3 0il

2-STROKE

High Performance

La MPM Marine TC-W3 Qil 2-stroke Biolube est une huile 2 temps entierement
synthétique biodégradable pour usage dans les moteurs hors-bord refroidis par eau
notamment des jetskis et des scooters des mers et des moteurs Evinrude E-TEC. Cette
huile thermiquement stable assure une excellente pureté du piston et protection contre
la rouille. L'huile 2 temps biodégradable se mélange facilement a l'essence et convient
aux systémes d'automélange ou a injection d'huile. La proportion de mélange de cette
huile est de 2% (1:50) et 1% (1:100) conformément a la prescription du fabricant.

API TC+

CEC L-33-T-82 > 80%

NMMA TC-W3

ART. N°

BLO01001BIO
BLO01005BIO
BL001020BIO
BLO01060BIO
BLO01205BIO
BLO01999BIO

VOLUME ARTICLES PAR
UNITE

1L
5L
20L
60 L
205L
1000 L
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ARTICLES PAR
PALETTE

450
112
30
6

2



Analyses standard

TEST

Density a 15 °Celsius

Colour

Kinematic Viscosity a 40 °Celsius
Kinematic Viscosity a 100 °Celsius
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number

VALEUR

0.897
green
47
8.5
170
105
-36
9.6

METHOD
kg/L
mmz2/s
mm2/s
°C
°C
mgKOH/g

These characteristics are typical of current production. Variations in these characteristics

may OocCcur.

Page 2/2

MPM International Oil Company B.V.  Cyclotronweg 1
Numeéro de fax: +31 (0) 15/ 251.40.31  info@mpmoil.nl

2629 HN  Delft
www.mpmoil.nl



